АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «__» _______2023 № ___                                                              с. Гальбштадт

О выявлении правообладателя ранее

учтенного объекта недвижимости

земельного участка с кадастровым

номером 22:29:140309:15 по адресу:

Российская Федерация, Алтайский

край, район Немецкий Национальный,

с. Протасово, ул. Энгельса, 2 "А"

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со

статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении земельного участка с к.н. 22:29:140309:15 общей

площадью 780 кв.м. расположенного по адресу: Российская Федерация,

Алтайский край, район Немецкий Национальный, с. Протасово, ул.

Энгельса, 2 "А", в качестве его правообладателя, владеющего данным

объектом недвижимости, выявлен:

- Общество с ограниченной ответственностью «Алтай»,

ОГРН: 1042200953024, Дата присвоения ОГРН: 04.11.2004,

ИНН: 2259006081, КПП: 225901001, адрес юридического лица: 658885,

Алтайский край, Немецкий национальный район, село Протасово, улица

Энгельса, 20.

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект

недвижимости не прекратил существование, что подтверждается

прилагаемым актом осмотра от  04.10.2023 г.

3. Муниципальному казенному учреждению «Отдел по имуществу и

земельным отношениям Администрации  Немецкого национального

района Алтайского края»  осуществить действия по внесению

необходимых  сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы

Администрации района

по социальным и

экономическим вопросам

В.А. Красноголовенко

Приложение к постановлению

администрации Немецкого

национального района

Алтайского края № ____

от «___» __________ 2023 года

АКТ ОСМОТРА

здания, сооружения или объекта незавершенного строительства

при выявлении правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости

«04» октября 2023 г.                                                                                 N 50

    Настоящий акт составлен в результате проведенного

___________________04.10.2023_в   11  ч   04   мин.____________________
                    указывается дата и время осмотра (число и месяц, год, минуты, часы)

осмотра объекта недвижимости земельного участка____
указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект незавершенного строительства

кадастровый (или иной государственный учетный) номер

________________22:29:140309:15________________________________
указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный учетный номер (например,

инвентарный) объекта недвижимости

расположенного: Российская Федерация, Алтайский край, район Немецкий

Национальный, с. Протасово, ул. Энгельса, 2 "А"_____________________
указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение (при отсутствии адреса)

комиссией администрации Немецкого национального района Алтайского

края_________________________________________________________
 указывается наименование органа исполнительной власти субъекта  Российской Федерации - города

федерального значения Москвы   Санкт-Петербурга или Севастополя, органа местного самоуправления

уполномоченного на проведение мероприятий по выявлении  правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости

в составе: Первый заместитель главы Администрации района по

социальным и экономическим вопросам Владимир Александрович

Красноголовенко,  члены комиссии Геракина Наталья Юрьевна, Динкель

Елена Александровна,
приводится состав комиссии (фамилия, имя, отчество, должность каждого члена комиссии (при наличии)

в отсутствие ___________________________________________________
                                   указать нужное: "в присутствии" или "в отсутствие"

правообладателя указанного ранее учтенного объекта недвижимости.

    При  осмотре  осуществлена фотофиксация объекта недвижимости.

Материалы фотофиксации прилагаются.

    Осмотр проведен в форме визуального осмотра.
                   указать нужное: "в форме визуального осмотра","с применением технических

средств", если осмотр проведен с применением технических средств, дополнительно указываются

наименование и модель использованного технического средства

В  результате  проведенного  осмотра  установлено,  что  ранее учтенный

объект недвижимости _________не прекратил существование.
(указать нужное: существует, прекратил существование)

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:  В.А. Красноголовенко

Члены комиссии:             Н.Ю. Геракина

Е.А. Динкель

Приложение к

акту осмотра

от  04.10.2023

Фототаблица

(Российская Федерация, Алтайский край, район Немецкий Национальный,

с. Протасово, ул. Энгельса, 2 "А")

Первый заместитель главы

Администрации района

по социальным и

экономическим вопросам

В.А. Красноголовенко